
Clubnaam Sporttak Disciplines Alg. contact Website JEUGD VOLW SENIOR GSPORT KP PP
AC Waasland ATLETIEK EN JOGGING Atletiek, jogging acw@val.be www.acwaasland.be x x x x x

Walo ATLETIEK EN JOGGING Atletiek  jean-pierre.verbraeken@telenet.be www.walo.tk x x x x

Badmintonclub De Mintons BADMINTON Badminton info@de-mintons.be www.de-mintons.be x x x x x

GSF Badminton Belsele BADMINTON Badminton info@gsfbelsele.be; jeugd@gsfbelsele.be www.gsfbelsele.be x x x

NIEBALI BADMINTON Badminton bestuur@niebali.be www.niebali.be x x x

Wase Baseball Academy Foxes BASEBALL-SOFTBALL Baseball, Softball communication@wbafoxes.be www.wbafoxes.be x x x x x

Kon. Sint-Niklase Condors BASKETBAL Basketbal info@sintniklasecondors.be www.sintniklasecondors.be x x x x

Biljartclub Herleving BILJART Biljart trein.maes@skynet.be x x x x

Snookervrienden De Witte Molen BILJART Biljart thys1969@gmail.com x x x

Schaakclub KSK Colle DENKSPORT EN GAMING Schaken patrick.gillis3@telenet.be www.kskcolle.be x x

VOS Reinaert - Ultimate Frisbee FRISBEE Ultimate Frisbee info@vosreinaert.be www.vosultimate.be x x x x x

A-Judoclub Tatamivrienden G-SPORT - G-SPORTCLUBS Judo waltervh24@hotmail.com; ajudoclubtatamivrienden@gmail.comhttps://sites.google.com/site/tatamivrienden/ x x

D.I.W.I. G-SPORT - G-SPORTCLUBS Zwemmen  bestuur@zwemclubdiwi.be www.zwemclubdiwi.be x x

ViGe Waasland G-SPORT - G-SPORTCLUBS Torbal, Goalball, Showdown vigewaasland@msn.com www.vigewaasland.be x x x x

Waaslandse G-basketters G-SPORT - G-SPORTCLUBS Basketbal waaslandsegbasketters@outlook.com   x x x x

Ritmica G-SPORT - SPORTCLUBS MET G-AFDELING Gymnastiek en Dans allemaalritmica@gmail.com www.allemaalritmica.be x x x x x x

Sint-Niklase Tafeltennisclub G-SPORT - SPORTCLUBS MET G-AFDELING Tafeltennis secretaris@snttc.be www.snttc.be x x x x

Dansgroep Explozion GYMNASTISCHE SPORTEN EN DANS - ANDERE Dans dansgroep.explozion1999@gmail.com https://www.facebook.com/profile.php?id=100063581262836x x x x x

De Knuffelbeertjes GYMNASTISCHE SPORTEN EN DANS - ANDERE Kleuterturnen wautersann@telenet.be www.nieuwkerkenwaas.gezinsbond.be x

In-Balance GYMNASTISCHE SPORTEN EN DANS - ANDERE Dans info@in-balance.be www.in-balance.be x x x

Turnkring Jeroen GYMNASTISCHE SPORTEN EN DANS - ANDERE Turnen, Omnisport secretaris@turnkringjeroen.be www.jeroen.broeders.be x x x x

vzw Schavuit GYMNASTISCHE SPORTEN EN DANS - ANDERE Kleuterturnen vzwschavuit@gmail.com www.facebook.com/Vzw-Schavuit-419691948843050 x x x

Gym Team Sint-Niklaas GYMNASTISCHE SPORTEN EN DANS - GYMNASTIEK VLAANDERENGymnastiek gymteamsintniklaas@gmail.com www.gymteamsintniklaas.be x x

Kon. Turnkring Rust Roest GYMNASTISCHE SPORTEN EN DANS - GYMNASTIEK VLAANDERENGymnastiek info@rustroest.be www.rustroest.be x x x

Singym GYMNASTISCHE SPORTEN EN DANS - GYMNASTIEK VLAANDERENGymnastiek info@singym.be; maeseveline@hotmail.com www.singym.be x

Turnkring Jong en Blij GYMNASTISCHE SPORTEN EN DANS - GYMNASTIEK VLAANDERENGymnastiek, dans, trampoline, airtrack, BBB, ... info@jongenblij.be www.jongenblij.be x x x x

Turnkring Kracht en Geduld GYMNASTISCHE SPORTEN EN DANS - GYMNASTIEK VLAANDERENGymnastiek, dans secretariaat@krachtengeduld.be www.krachtengeduld.be x x x x x x

Turnkring Ritmica GYMNASTISCHE SPORTEN EN DANS - GYMNASTIEK VLAANDERENGymnastiek, dans, acrogym vzwritmica@telenet.be www.allemaalritmica.be x x x x x

Vlaamse Bergsportvereniging Waasland KLIMMEN Klimmen vbwaas@skynet.be www.bergsportwaasland.com x x x

VOS Reinaert - Korfbal KORFBAL Korfbal lieselotje_verstraeten@hotmail.com www.vosreinaert.be x x x x x

De Gulden Sporen PAARDENSPORT Paardrijden stalguldensporen@gmail.com www.stalguldensporen.be x

Het Wase Paard PAARDENSPORT Paardrijden info@wasepaard.be www.wasepaard.be x

LRV Jong Waasland Belsele PAARDENSPORT Paardrijden lrvjongwaaslandbelsele@hotmail.com www.facebook.com/LRVJWB x

t Soete Waasland PAARDENSPORT Paardrijden lrvsintniklaas@hotmail.com www.facebook.com/LRV.STW x

Voltigeclub Sinaai PAARDENSPORT Acrobatie te paard ilanailuka@hotmail.com https://www.facebook.com/voltigeclubsinaai x

Parkour Waasland PARKOUR, OBSTACLE RUNNING EN FIERLJEPPEN Parkour en freerunning parkourwaasland@outlook.be www.parkourwaasland.be x

Turnkring Ritmica PARKOUR, OBSTACLE RUNNING EN FIERLJEPPEN Parkour en freerunning vzwritmica@telenet.be www.allemaalritmica.be x

Petanqueclub Sparrenhof PETANQUE Petanque markgeldof@skynet.be   x x x x x x

VOS Reinaert - Petanque (Balls of Glory) PETANQUE Petanque info@vosreinaert.be www.vosreinaert.be x x x x x

Roller Club De Ster vzw ROLSCHAATSEN Inline skaten secretariaat@rollerclubdester.be www.rollerclubdester.be x x x x x

RSC Waasland ROLSCHAATSEN Rolschaatsen kittyreyns@hotmail.com   x x x x x

Turnkring Kracht en Geduld ROPESKIPPING Ropeskipping secretariaat@krachtengeduld.be www.krachtengeduld.be x

Schermgilde De Klauwaerts SCHERMEN Schermen gert.van.dyck@gmail.com www.klauwaerts.be x

Schermkring Sint-Niklaas SCHERMEN Schermen info@schermkringsintniklaas.be www.schermkringsintniklaas.be x x x

De Sint-Niklase Doelschutters SCHIETSPORTEN Olympisch doelschieten jan.teugels@gmail.com   x

K.L.W. Jonge Bastianen SCHIETSPORTEN Boogschieten liggende wip  nancy.ivens@telenet.be   x x x

L.W.M. Kettermuitvrienden SCHIETSPORTEN Boogschieten liggende wip  godelievevancleemput@telenet.be www.klwkettermuitvrienden.wordpress.com x x x x

Schuttersmaatschappij Roekoekoes SCHIETSPORTEN Boogschieten liggende wip  michielsmarc66@gmail.com x

Sint-Niklase Tafeltennisclub TAFELTENNIS Tafeltennis secretaris@snttc.be www.snttc.be x x x x

Koninklijke Tennisclub Wase TENNIS, PADEL EN SQUASH Tennis  info@wasetc.be www.wasetc.be x

Royal Tennisclub TENNIS, PADEL EN SQUASH Tennis, padel babs@kantoorbauwens.be www.royaltennis.be x x x

VOS Reinaert - Tennis TENNIS, PADEL EN SQUASH Tennis info@vosreinaert.be www.vosreinaert.be x x x x x

Waaslands Triathlon Team TRIATLON EN DUATLON Triatlon en duatlon info@wtt2000.be www.wtt2000.be x x x x x

Aikido Tokugawa dojo Sint-Niklaas VECHTSPORTEN Aikido walter.van_daele@skynet.be www.aikidotokugawa.net x x x

Budokwai Belsele VECHTSPORTEN Judo, Ju-Jitsu, Aikido, Karate, Kendo budokwai.belsele@gmail.com www.budokwaibelsele.wordpress.com x x x x

Bujinkan Sint-Niklaas VECHTSPORTEN Ninjutsu thomas_pyl@hotmail.com www.bujinkan-dojo-sint-niklaas.be x x x x x

Defenedere Cum Fiducia VECHTSPORTEN Zelfverdediging, Kids Streetdefence decufi.academy@gmail.com www.decufi.be x x x

Dragon & Phoenix Kung Fu School VECHTSPORTEN Kung Fu claessensjimmy@hotmail.com www.dragonphoenixkungfuschool.com x x

Galaxy Combat Sport Belgium VECHTSPORTEN Mixed Martial Arts galaxy.combat.sportb@gmail.com www.galaxycombat.be x

Ippon Sint-Niklaas VECHTSPORTEN Ju-Jitsu matthias@ipponsint-niklaas.be www.ipponsint-niklaas.be x x x x

Judoclub Sinaai VECHTSPORTEN Judo gerrit.van.bossche@telenet.be www.judoclubsinaai.weebly.com x x x x x

Ju-Jitsuacademie Robert Clark VECHTSPORTEN Ju-Jitsu james.wright@telenet.be   x x

Kagemusha Ryu VECHTSPORTEN krijgskunst en Self Defence danny.roels@telenet.be www.kagemusharyu.org x x x

Kasajima-Ryu-Karate Sint-Niklaas VECHTSPORTEN Karate peter.gillebert@kasajima-ryu.be www.kasajima-ryu.be x

Lionheart Jiu-Jitsu Academy VECHTSPORTEN Ju-Jitsu lionheartjjacademy@outlook.com www.facebook.com/lionheartjjacademy x

Rachids Gym VECHTSPORTEN Thaiboksen, MMA, Boksen, kickboksen, taekwondoelbrachid1980@gmail.com www.rachidsgym.be x x x x x x

Shotokan Karate Sint-Niklaas VECHTSPORTEN Karate shotokan.karate4005@gmail.com www.karatesint-niklaas.be x

Shouri vzw VECHTSPORTEN Ju-Jitsu, Fighting, Duo matthias@shouri.club www.shouri.club x

Sint-Niklase Judoclub VECHTSPORTEN Judo marc.verhulst3@gmail.com www.sint-niklasejudoclub.be x x x

Sint-Niklase Karateclub VECHTSPORTEN Karate paul.colleman@telenet.be www.karate-snkc.be x x x x x x
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Taekwondo Academie Sint-Niklaas VECHTSPORTEN Taekwondo Chabrika@hotmail.com www.taekwondosintniklaas.com x

Taekwondo Koryo VECHTSPORTEN Taekwondo tkdels@gmail.com www.koryo.be x

Tai-en ju-jitsuschool Saigen VECHTSPORTEN Ju-Jitsu, Tai-Jutsu saigen.taijutsu@gmail.com www.saigen.be x x x x x x

Tai-Jitsu Samoerai VECHTSPORTEN Goshindo info@samoerai.be www.samoerai.be x x

Tamiza Kendo Kai VECHTSPORTEN Kendo, Iaido, Jodo tamiza.kendo.kai@abkf.be www.tamiza.be x x x

Tao-Do VECHTSPORTEN Gevechtssport, Zelfverdediging, Tai Chi pascaldewitte@tao-do.be www.tao-do.be x

The Fighters Academy Sint-Niklaas vzw VECHTSPORTEN Thaiboksen, Boksen, Mixed Martial Arts, Brazilian Jiu-Jitsuthefighters.9100@gmail.com www.thefightersacademy.com x

FC Young Boys VOETBAL - AMATEUR WALIVO Voetbal fc.youngboys2022@gmail.com x x

FC Sint-Niklaas VOETBAL - VOETBAL VLAANDEREN Voetbal info@fc-sintniklaas.be www.fc-sintniklaas.be x

K.F.C. Herleving Sinaai vzw VOETBAL - VOETBAL VLAANDEREN Voetbal info@fchsinaai.be www.fchsinaai.be x x x

Sinaai Girls VOETBAL - VOETBAL VLAANDEREN Voetbal info@sinaaigirls.be www.sinaaigirls.be x x

SKN Sint-Niklaas VOETBAL - VOETBAL VLAANDEREN Voetbal info@sknsn.be www.sknsn.be x x

VK White Boys VOETBAL - VOETBAL VLAANDEREN Voetbal info@whiteboys.be www.whiteboys.be x x

VOS Reinaert - Voetbal VOETBAL - VOETBAL VLAANDEREN Voetbal info@vosreinaert.be www.vosreinaert.be x x x x x

ACA Football Academy VOETBAL - VOETBALSCHOOL Voetbal ertanates@live.be https://aca-football-academy.be/ x x

USKA Soccer Academy VOETBAL - VOETBALSCHOOL Voetbal uska.soccer-academy@outlook.com www.uska.be x

VOS Reinaert - Volley Dames VOLLEYBAL - AMATEUR ANDERE Volleybal sonja.vanhijfte@hotmail.com www.vosreinaert.be x x x x x

Val Aan VOLLEYBAL - AMATEUR WALIVOL Volleybal thomasmoens@hotmail.com   x x

VC Belvoc VOLLEYBAL - VOLLEY VLAANDEREN Volleybal annie_hilgert@hotmail.com www.belvoc.be x x x x

VC Gimme Waasland VOLLEYBAL - VOLLEY VLAANDEREN Volleybal secretaris@gimmewaasland.be www.vcgimmewaasland.be x

VC NIDAK VOLLEYBAL - VOLLEY VLAANDEREN Volleybal an.de.rudder@telenet.be www.nidak.be x x x

De Wase Steinbockvrienden WANDELEN Wandelen guido.vanbastelaer@gmail.com www.dewasesteinbockvrienden.be x x x x

Reynaertstappers Belsele WANDELEN Wandelen marc.bellens@hotmail.com www.reynaertstappers.be x x x x x x

Wandelclub De Lachende Klomp vzw WANDELEN Wandelen dlk025@hotmail.com www.delachendeklomp.be x x x x

Resibikers WIELERSPORTEN - MOUNTAINBIKE EN BMX Mountainbike ronan.mossu@telenet.be www.resibikers.be x

The BMX-Stars vzw WIELERSPORTEN - MOUNTAINBIKE EN BMX BMX gillisann@skynet.be www.bmxstars.be x x x x x

Vanomobil mtb Cycling Team WIELERSPORTEN - MOUNTAINBIKE EN BMX Mountainbike info@mtb-vanomobilcycling.eu www.mtb-vanomobilcycling.be x

Waasland Mountainbike Team WIELERSPORTEN - MOUNTAINBIKE EN BMX Mountainbike info@stefaanvanhul.be www.wmtb.be x

X-Treme Bikers WIELERSPORTEN - MOUNTAINBIKE EN BMX Mountainbike rudigoo@hotmail.com www.xtremebikersbelsele.be x x x

Cyclocross van het Waasland vzw WIELERSPORTEN - ORGANISATOREN Wielerorganisatiecomité cvhw@skynet.be https://exactcross.be/sint-niklaas/ x x x

Belseelse Trappers WIELERSPORTEN - WIELERTOERISME Wielertoerisme janvanhaute@hotmail.com www.trappers.be x x x

WAC Team Waasland WIELERSPORTEN - WIELRENNEN Wielersport paul.van.vlierberghe@telenet.be www.wacteam.be x

Atlas Lions Belsele ZAALVOETBAL - COMPETITIE Zaalvoetbal yassine.elfaissouni@hotmail.com   x

Recreas De Snorkel ZWEMSPORTEN Zwemmen tatjanavankeer@hotmail.com www.s-sportrecreas.be x x

Sin Divers ZWEMSPORTEN Duiken info@sindivers.be www.sindivers.be x

Swimming Team Waasland ZWEMSPORTEN Zwemmen stw@mail.zwemfed.be www.stwaasland.be x x x x x

Wase Waterpolo ZWEMSPORTEN Waterpolo, zwemmen, natuurzwemmen secretariaat@wasewaterpolo.eu www.wasewaterpolo.eu x x x x x x

KP = Kansenpas / PP = Participatie-attest
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